
SUA.SV STAZIONE UNICA  APPALTANTE della PROVINCIA DI SAVONA

002.001.006  2020/23  AVVISO

SUASV/PROVINCIA -  APPALTO  2030  SERVIZIO  NEVE.  LOTTO  1  E  LOTTO  9  -

PROPOSTA  DI  AGGIUDICAZIONE

 
Visto il verbale di gara della seduta pubblica del  13/10/2020  prot. 48079 pubblicato sul sito della

Provincia di Savona, a seguito del quale si è proceduto all'invio di richiesta di giustificazioni ex art.

97, co 5  all'aggiudicatario Azienda Agricola Lo Scoiattolo di Viglino Luca  con prototollo n.  48100

del 14/10/2020,  in merito  alla non congruità dei costi dichiarati per la manodopera, non consoni

rispetto all'importo previsto a progetto, in applicazione del combinato disposto di cui agli artt. 95

comma 10 e  97, comma 5, lettera d) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii;

Considerato che l’operatore sopra citato,  ha trasmesso quanto richiesto con nota acquisita agli atti

con protocollo n. 49945 del 27/10/2020 e che, in pari data, la Stazione Appaltante della Provincia di

Savona ha  inoltrato  le  giustificazioni  al  Rup   del  Servizio manutenzioni  stradali  del  Settore

Viabilità;

Esaminata  la  documentazione,  il Rup  Geom. Maurizio  Zerbini  accoglie  con  esito  positivo  le

giustificazioni prodotte dall’Azienda  Agricola Lo Scoiattolo di Viglino Luca, come da  prot. n.

50526  del 30/10/2020;

Tutto ciò premesso e considerato, 

SI COMUNICA CHE

La Stazione Appaltante   conferma la proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore Azienda  

Agricola Lo Scoiattolo di Viglino Luca    e che  il  Settore Gestione Viabilità, Edilizia ed Ambiente  

provvederà all'aggiudicazione del servizio  a favore del predetto operatore.

Per il lotto 9, visto agli atti d’ufficio il prot. n. 51274/2020,  si dichiara congrua la manodopera per

l’operatore       G.A.M.M. SNC   e si conferma la proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore  

stesso.

Le aggiudicazioni diventeranno efficaci a seguito delle verifiche relative al possesso dei requisiti di

cui  agli  articoli  80 e  83 del  decreto legislativo n.  50/2016 e degli  adempimenti  prescritti  dalla

normativa antimafia e dal Protocollo per lo sviluppo della legalità e la trasparenza degli appalti

sottoscritto dalla Provincia di Savona e la Prefettura di Savona – Ufficio Territoriale dello Stato.

Il Funzionario Amministrativo
                                                                     (Dott. Paolo Nardini)
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Pubblicato sul sito della SUA.SV della Provincia di Savona, data del protocollo 

2

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PA
O

L
O

 N
A

R
D

IN
I.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

12
94

/2
02

0 
 d

el
  0

4/
11

/2
02

0


